
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão
de  Pregão,  torna  pública  a  realização  do  Pregão  Eletrônico nº
041/2023 – ID n° 1023237. Objeto: Aquisição de Kits Bebê por meio
do Sistema de Registro  de Preços. Acolhimento das propostas a
partir  de 11/10/2023  às  17h45min.  Fim  do  recebimento  de
propostas  dia 26/10/2023,  às  12h30min.  Sessão  de  disputa  dia
26/10/2023  às  13h00min. Edital  disponível  nos  sites
www.licitacoes-e.com.br e www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10/10/2023.
Renata  Lopes dos Santos Zagotto

Pregoeira Oficial

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800370033003500340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

A
 

F
O

R
N

A
Z

IE
R

 B
E

D
IM

:0
59

30
25

37
73

 D
at

a:
 

10
/1

0/
20

23
 1

3:
51

:1
7


